令和６年１月25日

各水道（用水供給）事業者 様

神奈川県健康医療局生活衛生部長

「第７回神奈川県水道事業広域連携調整会議」の開催について（通知）

本県の水資源行政及び水道行政の推進につきましては、日頃格別のご協力をいただき厚

くお礼申し上げます。

さて、令和５年12月20日（水）から令和６年１月19日（金）の間で実施したパブリックコ

メントの結果を踏まえ、「神奈川県水道ビジョン改定案」を別添のとおり作成しましたの

で、本改定案について御協議いただきたく標記会議を開催いたします。

なお、本会議は書面開催といたしますので、別添の資料を御確認のうえ、令和６年２月１

日（木）までに意見回答様式を電子メールで御送付いただきますようお願い申し上げます。

１ 日時       令和６年１月25日（木）

２ 方法        書面開催

３ 議題         神奈川県水道ビジョン改正案について

４ 意見回答期限     令和６年２月１日（木）

５ 回答方法       電子メール

６ 回答送付先アドレス  t-suiseig.jh6e@pref.kanagawa.lg.jp

７ 添付資料

   資料１ 神奈川県水道ビジョン改定案

   資料２ 意見回答様式

   参考資料 パブリックコメントで提出された意見を踏まえて、水道ビジョン改定素

案を修正した主な内容

問合せ先

生活衛生課

動物愛護・水道グループ

川村、山口

電話 045-210-1111 内線 4956